



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego



IZR.271.2.1.1.2020

Wińsko, dnia 28.01.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaprojektowanie i budowa Sali Gimnastycznej w Orzeszkowie-budynek demonstracyjny o podwyższonych parametrach energetycznych”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w postępowanie Zamawiający, Gmina Wińsko udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1:

W załączonych dokumentach przetargowych brak jest informacji dotyczącej warunków gruntowych (wykonawca ma wykonać we własnym zakresie) w miejscu planowanej inwestycji. Czy właściwym będzie na etapie składania oferty założenie dobrych warunków gruntowych, t.j. np. grunty niespoiste jak piaski, żwiry ?

Odpowiedź:

TAK. W sytuacji w której nie można przewidzieć jakie będą warunki gruntowe, ewentualne roboty dodatkowe wynikające z gorszych warunków gruntowych (jak np. wymiana gruntu, palowanie itp.) powinny być przedmiotem ustaleń z Zamawiającym i robót dodatkowych.

Pytanie 2:

Proszę o podanie jakiej mocy mają być panele fotowoltaiczne ponieważ w materiałach przetargowych występują dwie wielkości 20 kWp i 26 kWp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 26,5 kWp

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie punktu 4.2.5.2 PFU czego dotyczy

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zaprojektować i wykonać instalację ochrony przeciwprzepięciowej wg strefowej koncepcji ochrony, zgodnie z polską normą. Chodzi o optymalny pod względem ekonomicznym system kompleksowej ochrony odgromowej i kilku stopniowej ochrony przeciwprzepięciowej zakładający stworzenie w obiekcie stref o różnym stopniu ochrony. Szczegóły powinny zostać ustalone z Zamawiającym na etapie projektowania.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie jakie ma być sterowanie oświetlenia w Sali gimnastycznej ponieważ występują dwie informacje:

- oświetlenie ma być sterowane bezprzewodowo

- oświetlenie ma być sterowane przewodowo



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć sterowanie przewodowe.

Pytanie nr 5

Na czym ma polegać obsługa całodobowa obsługa operatorska BMS ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obsługa operatorska BMS polega na całodobowym serwisie technicznym umożliwiającym szybką reakcję w przypadku awarii zainstalowanych urządzeń i systemów (w tym BMS) w okresie Operatorstwa.

Pytanie 6:

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu, proszę o wyjaśnienie dot.sieci LAN; proszę o wskazanie miejsca przyłączenia do punktu dystrybucyjnego w istniejącym budynku szkoły.

Odpowiedź:

Uzyskanie warunków przyłączenia do szkolnej sieci LAN jest w zakresie prac projektowych Wykonawcy.

Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr IZR.271.2.2020 i są dla stron wiążące.

z up. Wójta
ZASTĘPCA WÓJTA
Bogusława Folkman